Fecha: 14/07/2018

JINGRESOS Y. OTROS BENEFICIOS. .
INGRESOS DE GESTIGN

Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamients o Explotacién de Bienas de

Dominie Pibfico
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTO
UBR. '

CAIC ALPUYECA

CONSULTAS MEDICAS

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANG MATAMOROS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias, Asignaciones, Subsidioe y Otras ayudas
Subsidios y Subvenciones
MUNICIPIC DE XOCHITEPEC

7L GASTOSY OTRAS PERDIDAS . - -
GASTOS DE FUNCIONAMIENTD
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Adiclonales y Especiales
QOiras -Prestaciones Saciaies y Econamicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentas y Ariculos
Oficiales .

Alimentos y Utensiiios
Materiales v Articulos de Canstruccign ¥ de Reparacién
Producios Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratario
Combustibles, Lubricantes v Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articuios Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicics de Arrendamiento
Serv;'ciosrProfesfcnales, Clentificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Traslade y Vidticos
Servicios Oficiales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

-8,178,720.00
-594,720.00
-594,720.00
-504,720.00

-211,390.00
-119,705.00
-160,040.00
-21,000.00
-2,650.00
-4,935.00
-75,000.00
-7,584,000.00

-7,584,000.00
-7,684,000.00
-7,584,000.00

6,908,425 85
4,857,122.63
3,538,145.76
2,590.,205.40

779,544.81
168,395.55
274,171.86

90,244.79

54,452.53
12,376.90
45657.14
1,209.04
33,249.00
36,972.26
1,144,805.21
76,474.77
48,323.86
111,193.82
1,869.92
23,155.82
25,420.49
858 36540
1,851,301.78
1,951,301.78

-270,275.00
276,275.00
-270,275.00

-100,850.00

-3,531,456.00
-3.531,456.00
-3,531,458.,00

2,293.811.07/

2,292,973.74
2,096,680.51
1,220,615.29
720,411.81
155,653.41
113,252.47
44,335.39

23,229.03

13,784.75 T

334.24

31,569.08
183,040.76
25,886.00
30,519.58
87,597.20
889.72
2,308 40
11,166.75
44,673.11
500,937.83
§00,837.83




Ayudas Sociales'a Personas

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDENARIAS

Otros Gastos Varios

1,840,177.78
11,124.00
1.d4

1.44

144

1,270,294.15

/EéSULTADOS DEL EJEROICIO ORRG/DESAHORRO)
&




+i7:INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS, 1 i ik

INGRESQS DE GESTION

Derechos

Cerechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de

Dominio Publico
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTO

UBR.

CAIC ALPUYECA

CONSULTAS MEDICAS

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANC MATAMOROS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignacienes, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvenciones
MUNICIPIO DE XOCHITERPEC

. ~GASTOS Y OTRAS PERDIDAS -
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Adicionates y Especiales
Qtras Prestaciones Sociales y Econémicas
Materiales v Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensiilos

Materfales y Articulos de Construccidn y de Reparacién
Preductos Quimices, Farmacéuticos v de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Serviclos Financieros, Bancarios y Comercisles
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimienio v Conservacién
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Avudas Sociales

-5.473.607.06

-363,095.00
-363,095.00
-363,095.00

-143,920.00
-62,895.00
-50,410.00
-12,285.00

-1,080.00
-2,505.00
-50,000.00
-5,110,512.00

-5,110,512.00-
-5,110,512.00
-5.110,512.00

4.307,043.64

3,270,503.62
2,561,556.55
1.871,347.13
734,556.01
155,653.41
157,963,586
45752.39

34,756.03
345210
24.564.74
434.24
13,398.00
35,605,068
551,383.51
47,362.00
35,570.63
80,741.92
1.251.64
3,326.40
14,549.45
368,581.47
1,036,140.05
1,036,140.05

-3.801.731.00
-270,275.00
-270,275.00 -
-270,275.00

-100,850.00
-48,345.00
-70,950.
-10,185.00

-750.00
-1,695.00
-37,500.00
-3,531,456.00

-3,531,456.00

-3,531.456.00
-3,531,456.00 \‘,é’ :

2,392,973.74
2,096,680.51
1,220,615.29
72041181
155,653.41
113,252.47
44,335,39

23,229.03

13,784.75
334.24

31,569.06
183,040.75
25,886.00
30,5619.58
67,597.20
888.72
2,308.40
11,166.75

44,673.11 k‘?

500,937.83 %ﬁ
500,937.83 f(/\
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Ayudas Scciales a Personas o 1,036,140.05 500,937.83 :
QTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS -0.03 -n.so\ﬁ\
Otros Gastos -0.03 =0.50
Otros Gastos Varios B " 003 -0.50
W RESULTADQS DEL EJERCICID (AH ESAHORFO) 4,166,563.36 907,819.93
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recha: 14/07/2018

Descrpcion

Ayudas Sociales

: “INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS: - -6,854,862.00 -5.473,507.00
INGRESQS DE GESTION -511,350.00 -363,095.00
Derechos -511,350.00 -363,095.00 -
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Expletacion de Bienes de -511,350.00 -363,085.00
Dominio Plblico
ALBERCAS UDMM ' -191,520.00 -143,920.00
ESTACIONAMIENTO -101,725.00 -62,895.00
UB.R. -130,87C.00 -90,410.00
CAIC ALPUYECA -18,000.00 -12,285.00
CONSULTAS MEDICAS -2,320.00 -1,080.00
CONSULTA PSICOLCGICA -4,315.00 -2,505.00
ESTADIO DEPQRTIVO UNIDAD MARIANG MATAMOROS -62,500.00 -50,000.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, ' -6,343,512.00 -5,110,512.00 \%_
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas _ -8,343,512.00 -5,110,512.00
Subsidios y Subvenciones -6,343,512.00 -5,110,512.00
MUNICIPIC .DE XOCHITEPEC -6,343,512.00 -5,110,512.00 s
Tl GASTOSY.OTRAS PERDIDAS ©- - wiail o0 . 5,640,057.61.
GASTOS DE FUNCIONARMIENTO 4,309,031.28 3,270,903.82
Servicios Personales 3,039,695.08 2,561,558.55
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente 2,123,041.26 1,671,347.13
Remuneraciones Adiclonales y Especiales 761,000.41 734,556.01
Cfras Prestaciones Sociales y Cconomicas 185,653.41 155,653.41
Materiates y Suministros 240,661.40 157,983.56
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos 72.323.24 45,752.39
Oficiales
Alimentes y Utensifios . 38,720.03 34,756.03
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 7,581.70 3,452,410
Productes Quimicos, Farmacéuticos v de Laboraterio 31,149.33 2456474
Combustibles, Lubricantes v Aditives 665.84 434.24
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Aricuios Deportivos 23,249.00 13,398.00
Herramientas, Refaccionas y Accesorics Menoras 36,872.26 35,605.06
Servicios Generales $,058,674.80 551,383.51
Servicios Basicos 55,111.33 47,362.00
Servicios de Arrendamiento 44,725.08 35,570.63
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otras Senvicios 94 632.92 80.741.92
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,583.40 1,251.64 L
B Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 22,555.82 3.326.40 - i
Servicios de Traslado v Viaticos 20,437 45 14,540.45 ‘ }}(
Servicios Oficiales 819,627.80 368,581.47 = \‘“:
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,331,025.51 1,036,140.05 3
1,331,025,51 1,036,140.05 aRl




Fecha : 14/07/2018

20%3
Ayudas Soclales a Personas’ 1,324,845 51 1,046,140,05
_ Becas 6,180.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRADRDINARIAS 0.82 -0.03
Otros Gastos .82 -0.03
QOfros Gastos Varios 0.82 -0.03
& S
RESULTADOS DEL EJERCICIW@IDESAHORRO) 1,214,804.39 1,166,563.36
. -
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o INGRESOS'Y OTROS BENEFICIOS i it

. INGRESOS DE GESTION

Derechos

Derechos por e! Uso, Gace, Aprovechamiente ¢ Explotacién de Bienes de
Dominic Pablico
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTO

UBR.

CAIC ALPUYECA

CONSULTAS MEDICAS

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANDO MATAMOROS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvenciones

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS . -« =7

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Parmanente
Remuneraciones Adicionales y Espaciales
Ofras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Materiales y Suminisiros

Materiales de Administracion, Emisian de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materiaies y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditives
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportives
Herramientas, Refacciones y Accesarios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicics Profesionales, Clentificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieres, Bancarios v Comerciales
Servicies de Instalacion, Reparacidn, Mantenimiente y Gonservacion
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Cficiales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

-8.178.720.00

-594,720.00
-594,720.00
-594,720.00

-211,390.00
-119,705.00
-160,040.00
-21,000.00
-2,650.00
4,835 00
-75,000.00
~7,584,000.00

-7,584,000.00
-7,584,000.00
-7,584,000.00

6,908.425 85

4,857,122.63
3,538,148.76
2,850,205.40
779,544 .81
168,395.55
274,171.66
80,244.79

54,452.53
12,376.90
45,667.14
1,208.04
33,245.00
38,872.26
1,144,805.21
78,474.77
48,323.88
111,193.92
1,869.92
23,156.82
25420.49
858,365.40
1,851,301.78
1,951,301.78

-511,350.00

-514,350.00
-511,350.00

-1981,520.00

101,725.00

-130,870.00
-18,000.00
-2,320.00
-4,315.00
-62,500.00
-6,343,512.00

-6,343,512.00
-6,343,512.00
-8,343,512.00

5,640,05?.6‘1\

4,309,031.28

3,039,695.08

2,123,041.26
761,000.44
155,653.41
210,661.40
72,323.24

38,720.03
7,581.70
31,149,233
665.84
23,249.00
36,972.26
1,058,574.80
55,111.33
4472508
94,632.92
1,583.40
22,556.82
20,437.45
819,627.80
1,331,025.51
1,331,025.51

"\
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Ayudas Sociales a Personas

1,840,177.78 1,324,845.51

Becas 11,124.00 - £,180.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1.44 0.82

Otros Gastos 1.44 0.82

Otros Gastes Varios / : / 1.44 0.82
RESULTADOS DEL E{F\?&) (AHORRO/DESARORRO) - 1,270,294.15 1,214,804.3%
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